
 

Kultūras pasākumi maijā. 

Arī pēdējā šī mācību gada mēnesī Rēzeknes 6. pamatskolas skolēni vēl paspēja apmeklēt 

dažus kultūras pasākumus. 

2. maijā Rēzeknes teātrī „Joriks” skolēni varēja noskatīties dāņu rakstnieces Jannes Telleres 

lugu „Nekas”.  Režisors Jānis Znotiņš. Tas ir skaudrs un nežēlīgs stāsts par 7. klases skolnieku 

Pjēru Antonu,kurš pirmajā skolas dienā paziņo skolotājiem un klasesbiedriem, ka nekam nav 

jēgas, tāpēc nav vērts neko darīt. 

„Izrāde bija diezgan drūma, bet tā lika aizdomāties par to, ka atrast dzīves jēgu nemaz nav tik 

vienkārši”. ( Anna, 6. kl. ) 

„Kaut arī izrādē spēlēja tikai divi aktieri, to skatīties nebija garlaicīgi. Man ļoti patika vērot, kā 

aktieri mainās, kā mainās dekorācijas.”  ( Timurs, 6. kl. ) 

„Parasti man patīk jautras izrādes, šī bija nopietna, bet man  bija interesanti  skatīties , kā 

klasesbiedri  mēģināja palīdzēt Pjēram Antonam, neatstāja viņu vienu.” ( Gļebs, 6. kl. ) 

18. maijā Rēzeknes  6. pamatskolā  notika koncertlekcija „Latviju svētkos godinot”, kuru 

vadīja un muzikāli bagātināja mūziķi Mārtiņš Kanters un Mārtiņš Jātnieks. 

Skolēniem bija iespēja atsaukt atmiņā svarīgus faktus no Latvijas vēstures, atbildot uz testa 

jautājumiem, un klausīties un līdzidziedāt populāras latviešu dziesmas. 

„Koncerts man ļoti patika. Mūzika bija uzmundrinoša.Interesanti bija klātienē paklausīties 

Latvijā populārus mūziķus.” ( Maksims, 8. kl.) 

„Bija interesanti.Patika klausīties dziesmas un arī ģitārspēli.Domāju, ka viņiem patika mūsu 

skolā, jo arī mums patika viņu koncerts.” ( Elīna, 8. kl. ) 

„Man bija prieks, ka uz daudziem viktorīnas jautājumiem atbildēju pareizi. Mākslinieki ļoti 

skaisti spēlēja instrumentus un dziedāja.”  (Gļebs, 8. kl. ) 

„Man patika , ka bija ne tikai dziesmas , bet arī jautājumi, lai mums nebūtu garlaicīgi. Es 

uzzināju daudz jauna, paplašināju savu redzesloku.” ( Veronika 7. kl. ) 

„Man patika koncerta gaisotne.Koncerta laikā bija jūtama mūziķu nopietnā un ieintertesētā 

attieksme pret to, ko viņi dara, tas aizrāva arī mūs.” ( Anastasija ,7. kl. ) 

Paldies „Latvijas skolas somai” un „Skolēniem .lv ”par iespēju baudīt kvalitatīvus un izzinošus 

pasākumus! 

    

 Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā V. Laizāne 

                                                                                                                       



 

 



 

 


